4

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________										№ _____

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 16.03.2020 № 113-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в преамбулу постановления Правительства Ульяновской области от 16.03.2020 № 113-П «Об утверждении перечня населённых пунктов, относящихся к сельским территориям Ульяновской области, перечня сельских агломераций на территории Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области» изменение, заменив в ней слова «В соответствии
с приложением № 3 и приложением № 11 к государственной программе» словами «С целью реализации государственной программы».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                               А.С.Тюрин